Periode : 01-01-2021 - 31-12-2021

[Resultatopggrelse

Indtaegter

Entre

Kiosk salg

Tilskud fra BRK/ drifttilskud
Tilskud fra BRK

Tilskud fra KVB
Fonde/Gaver

Bog salg

Pengegaver

Flaskepant retur
Kassedifferance

A-skat Retur

Lgn Retur fra visma
Lgnsum retur

Salg af inventar

Diverse Indtagter
Indtaegter i alt

Udgifter

Bankgebyr

Gebyr lzettle

Danlgn

Advokat

Revision

Regnskabsservice

Bygnings vedligehold
Grgnne omrader
Renggrringsartikler

El, Vand og Varme

Indkeb af @l + vand
Internet, mobiltelefon, Forsik.
Udstilling

Tin og sortkrudt

Gaver

Indkgb af bgger
Kontingent til andre Foreninger
Forplejning til mgder/Rejser
Kassedifferance
Kontorhold - Porto - IT
Hjemmeside

Annoncer

Tryksager

G4S tyverialarm

Afholdelse af GF
Bestyrelses mgder

Diverse Udgifter
Kontingenter overfgrt til KVB
Lenomkostninger

Lgn inkl. feriepenge

ATP

Samlet betaling

Gl. Skat og Gebyr

Udgifter i alt
Arets resultat, Underskud

Noter

Udskrivet den 12-01-2022 - 17:01

2021

188.855,00
16.041,78
72.498,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00

67,00

84,00
1.653,71
5.469,35
2.514,85
8.950,00
6.538,19

392.671,88

600,23

2.220,84
13.000,00
25.000,00

962,49
56.287,11

6.535,17

2.611,31
36.455,49

693,65
16.767,99
35.590,55

1.462,50

700,00

482,41

2.600,00

1.710,23

545,00

6.090,28

947,14

6.187,04

380,00

6.617,50

9.777,40
2.250,00
37.480,11
95.528,19
2.400,65

83.927,58
455.810,86
(63.138,98)

2020

2019
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Periode : 01-01-2021 - 31-12- 2021
[Balance |

[AKTIVER [ I [ 2021 | 2020 | 2019 |
Bank konto 1.158,84 - -
Kasse 851,00 - -

Debitorer samler konto - - -
Aktiverialt -——> 2.009,84 - -
PASSIVER ‘

Skyldig A-skat -
Skyldig AM . -
Skyldig ATP _ -
Skyldig feriepenge -

Kreditorer samler konto | -

Egenkapital _—> 2.009,84_
Egenkap. 01.01.21 65.148,82 - -
Arets resultat 2021 (63.138,98) - .
_Egenkap. 31.12.21 2.009,84 2.009,84 - -
Passiverialt -—> 2.009,84 - -
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Bjamerﬁa‘Ts'en - Kasserer

Revisionspategning:
Regnskabet er d.d. revideret. Beholdningkonti er fundet til stede. Bogfgringen er kontrollet.

Revisionen gav anledning til flg. Bemaerkning
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